
 

 

Dalia Dijokaitė, (8 41) 524 530 

Rasa Benaitienė, (8 41) 520 872 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 22 D. SPRENDIMO 

NR. 51/2S-47 „DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į KAUNO 

MIESTO IR KAUNO REGIONO INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPES SKYRIMO“  

PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 6 d. Nr. 51/2S-56 

Kaunas 

 

 

Atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės administracijos 2019 m. rugpjūčio 30 d.  raštą 

Nr. (33.194)R-2284 „Dėl atstovo į Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę skyrimo“,  Kauno regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-47 

„Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų į Kauno miesto ir Kauno regiono integruotų teritorijų 

vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes skyrimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos sudaromą Kauno miesto integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę deleguoti Kauno regiono 

plėtros tarybos narius: Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotoją Rasą Šnapštienę (pagrindiniu 

nariu), Kauno miesto savivaldybės tarybos narę Ligitą Valalytę (pakaitiniu nariu).“ 

  

 

Tarybos pirmininkė                                                                                               Nijolė Dirginčienė

   

 

 

 

 

 

            


